КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШИЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04. 2015 г.	                  с.Шила	№ 28

О мерах по подготовке объектов производственного, социально-культурного назначения к весенне-летнему пожароопасному периоду, а также о мерах по предупреждению лесных пожаров в условиях весенне-летнего пожароопасного периода 2015 года.

На основании статьи 19 Федерального закона от 16.10.2003 №131-ФЗ «О пожарной безопасности», статьи 14 Федерального закона от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 11 Федерального закона от 21.12.1994 №68ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и технического характера»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий по предупреждению возникновения пожаров на территории сельсовета на весенне-летний период 2015г. (приложение 1)
2. Создать комиссию по обследованию мест проживания семей, находящихся в СОПе и ТСЖ, а также одиноко проживающих инвалидов и пенсионеров с вручением памяток по соблюдению мер ПБ, в следующем составе:
Коломейцев А.В. – ведущий специалист сельсовета
Оборина Т.В. – инспектор социальной защиты
Зленко Е.А. – специалист первой категории
Малков А.Г. – депутат Шилинского сельсовета
3.Возложить ответственность за исполнение данного постановления на ведущего специалиста администрации сельсовета Коломейцева А.В.
4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления Шилинского сельсовета»

Глава администрации
Шилинского сельсовета                                                    З.М. Зверева